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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında Japonya öncülüğünde alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de 
spot endeksler enerji hisseleri öncülüğünde yükselirken bugün vadeli endeksler de alıcılı seyrediyor. 
Avrupa’da ise dünkü pozitif kapanışlar sonrasında bugün vadeli endekslerde karışık bir görünüm takip 
ediliyor.  
 
Küresel piyasalar geçtiğimiz hafta gerçekleşen FOMC toplantısı sonrasında oluşan erken sıkılaşma 
beklentilerinin yarattığı endişelere rağmen toparlanmaya çalışıyor. ABD’de dün açıklama yapan Fed 
üyelerinden Bullard ve Kaplan, işgücü piyasasında iyileşmenin belirginleştiğini ve Fed’in varlık 
alımlarını ayarlama yönünde tartışmaya başlamasının olumlu olduğunu değerlendirdi. Diğer yandan 
Williams Fed’in güçlü desteğinin azaltılması için daha fazla iyileşme görülmesini gerektiğini belirtti. 
Dolar endeksi dün 92,31 seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah 92 seviyesinin hemen 
altında seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dün %1,35 seviyesine gerilemesinin ardından bu sabah 
%1,49 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında ise salgının yeni varyantlarına ilişkin endişeler½ 
sürerken ECB Başkanı Lagarde ekonominin ikinci çeyrekten itibaren hızlanmasını beklediklerini 
açıkladı. Bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi açıklanacak. ABD’de ise ikinci el konut 
satışları, Fed Başkanı Powell ve Fed üyeleri Mester ve Daly’nin konuşmaları takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı 
sonrasında yaptığı açıklamada sokağa çıkma yasaklarının ve seyahat kısıtlamalarının 1 Temmuz 
itibarıyla kaldırılacağını açıkladı. BIST100 endeksi dün %0,54 değer kazancıyla 1398 puandan kapanış 
gerçekleştirdi. Dolar/TL dün 8,7695 seviyesinden kapanış gerçekleştirirken bu sabah 8,7800 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 389 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici 
güven endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın, bu sabah 1.780$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 32.800$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 direncinin hemen altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık 
oluşabilirse, 1,2053 direnci takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1836 desteği öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.794$ altında işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde 1.800$ ana direnci 
öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 1.754$ desteği takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandı olan 25,78$ seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor. 
Bandın üzerindeki seyrini koruması halinde orta bant ile öne çıkan 27,40$ seviyesine doğru 
hareket devam edebilir. Aksi halde aşağıda yeniden alt bandın ihlal edilmesi durumunda 25,5$ 
desteği öne çıkabilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki seyrini koruyor. Yükseliş hareketinin devamında 8,8008 
seviyesi ilk direnç olurken, kanalın üst bandı 8,8696 seviyesine karşılık geliyor. Geri çekilmelerde 
ise MOST indikatörü 8,5835 seviyesine işaret ediyor ve düşüşün devamı açısından bu seviyenin 
altındaki kalıcılık önemli. 
 

 GBPUSD, 1,3788 destek seviyesinden gelen tepki alımlarının ardından 1,39 üzerinde tutunmaya 
çalışıyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 50 günlük HO 1,4027 direncini öne çıkarıyor. Bu 
seviye üzerinde yine 22 günlük HO öne çıkardığı 1,4095 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda ise 
1,3788 seviyesi ana destek konumunda.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Nisan ayında Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi yıllık %22,15, aylık %1,71 arttı. 

 Mayıs ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi yıllık %39,60, aylık %4,69 arttı. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), reel kesimi, banka müşterilerini ve bankaları desteklemek amacıyla bankalar tarafından yerine 

getirilmesi gereken bazı yükümlülüklerde geçici nitelikli yaptığı ve 30 Haziran'da süresi dolacak olan bazı destekleri 30 Eylül'e kadar uzattı. 

 HDP'nin kapatılması istemiyle yeniden açılan davada ilk incelemesini tamamlayan Anayasa Mahkemesi, iddianamenin kabulüne karar verdi. 

 TÜİK’in açıkladığı Satınalma Gücü Paritesi verilerine göre 2020 yılında kişi başına GSYH endeks değeri 64 oldu ve AB ortalamasının %36 altında kaldı.   

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı'nın (UNCTAD) Dünya Yatırım Raporu’na göre 2020 yılında küresel uluslararası doğrudan yatırımlar %35 

daralırken, Türkiye'ye yapılan yatırımlar da bir önceki yıla göre %15 azaldı. 

 Merkezi yönetim borç stoku mayıs ayı itibarıyla 2 trilyon 1 milyar TL oldu. İç borç stoku 1 trilyon 262 milyar TL olurken, dış borç stoku 101,3 milyar dolar 

oldu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizm sektöründe konaklama hizmetine uygulanan KDV'yi %8'den %1'e indiren desteğin 31 Temmuz’a kadar uzatıldığını 

açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Temmuz’da başlamak üzere sokağa çıkma kısıtlamalarının tümüyle kaldırıldığını, şehirlerarası seyahat ve şehir için toplu 

taşıma araçlarındaki sınırlamaların da sona ereceğini açıkladı.  

 Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM), Rusya Federasyonu Hükümeti'nin Türkiye'ye uyguladığı uçuş yasağını kaldırdığını bildirdi. 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Almanya genelinde Kovid-19 vaka sayısının hızla azalması, aşılamada ilerleme ve salgına karşı alınan önlemlerin 

de kademeli olarak gevşetilmesiyle Alman ekonomisinin bu yılın ikinci çeyreğinde güçlü büyüyeceğini bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) sözcülerinden Stefan De Keersmaecker, gelecek ay AB'deki yetişkinlerin yüzde 70'ini aşılama hedefine erişilebileceğini bildirdi. 

 ECB üyesi Centeno, tüm analizlerin enflasyondaki artışın geçici olduğuna işaret ettiğini belirtirken, acil varlık alım programının 2022 Mart ayından önce 

tamamlanacağı yönünde bir kanıt olmadığını söyledi.  

 ECB Başkanı Lagarde, virüs mutasyonlarındaki yayılmanın risk kaynağı olmayı sürdürdüğünü belirtti. Lagarde, küresel talepte daha iyimser beklentiler ve 

tüketici harcamalarında beklenenden hızlı bir artışın daha güçlü toparlanmaya neden olabileceğini söylerken, temel fiyat baskılarının geçici faktörlerle 

bir miktar artmasının beklendiğini ancak düşük kalmasının da muhtemel olduğunu belirtti.  

 

ABD 
 Dallas Fed Başkanı Kaplan, aşılamanın hızlanması ve önemli miktarda politika desteğinin büyük bir mobilitenin önünü açtığını belirtirken, işsizlik oranının 

yaklaşık %4-4,5 seviyesine düşmesini beklediğini söyledi. Kaplan, Dallas Fed’in ABD ekonomisinde 2021 yılında %6,5 büyüme ve %2,4 PCE enflasyonu 

beklediğini belirtti. Kaplan, varlık alımlarının ayarlanması hakkında bir tartışmaya izin verilmesinin sağlıklı bir durum olduğunu ekledi. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, ABD ekonomisinin yeniden açılışının beklenenden güçlü durumda olduğunu ve sıkı bir işgünü piyasası olduğuna dair kanıtları 

çok güçlü gördüğünü belirtti. Bullard, 2021 yılı için %2,5 çekirdek PCE enflasyonu beklediğini belirtirken, Fed’in her iki yönde de tepki vermeye hazır 

olması ve çevik kalmasının önemli olduğunu vurguladı. Bullard, enflasyonda yukarı yönlü riskler gördüğünü ancak düşük faiz ve düşük enflasyon 

döneminin yakın zamanda sona ermeyeceğini ifade etti. Fed’in varlık alımlarının azaltılması hakkında konuşmaya yeni başladığını ve uygulamanın biraz 

zaman alacağını ekledi.   

 Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin Kovid-19’un etkisi ve devam eden iş piyasası kazanımlarının etkisiyle "sürekli iyileşme" göstermeye devam 

ettiğini, ancak enflasyonun "son aylarda belirgin şekilde arttığını" söyledi. Powell, yaptığı açıklamada, Kovid-19 aşıları devam ettikçe ve ekonominin 

yeniden açılması devam ederken, istihdam kazanımlarının "önümüzdeki aylarda toparlanması gerektiğini" hissettiğini belirtti ancak yine de "salgın risk 

oluşturmaya devam ediyor" dedi. 

 New York Fed başkanı Williams, ABD ekonomisinin Kovid-19’un neden olduğu krizden hızla toparlandığını, ancak Fed’in sağladığı güçlü desteğin bir 

kısmını azaltmaya başlaması için daha fazla ilerlemeye ihtiyaç olduğunu söyledi. 

Asya 
 Japonya'nın başkenti Tokyo'da düzenlenecek 2020 Olimpiyat Oyunları'nda tesislerin kapasitesinin %50'sini geçmeyecek şekilde en fazla 10 bin Japon 

seyircinin alınması kararlaştırıldı. Organizasyona yurt dışından seyirci alınmayacağı daha önce açıklanmıştı. 

Dünyadan 
 Bank of America ekonomistleri yayımladıkları bir araştırma raporunda gelecek yıl seyahat talebindeki toparlanmayla beraber petrol fiyatlarının varil 

başına 100 dolara yükselebileceğini söyledi. 

Kripto Paralar 
 Çin Merkez Bankası, ülkenin en büyük 5 bankasının ve dijital ödeme hizmetleri şirketi Alipay temsilcileriyle yaptığı toplantıda, müşterilerin para 

transferlerinin takibi ve hesaplar üzerinden kripto para alışverişi yapılmasının önlenmesini istedi. 

 Virginia merkezli kurumsal yatırım şirketi MicroStrategy, yeni bir satın alma turunu tamamladıktan sonra 100.000'den fazla bitcoine sahip olduğunu ve 

bu sefer 13.005 bitcoine yaklaşık 489 milyon dolar harcadığını açıkladı. 


